PAGE

	[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЧИСТИНСКИЙ

 СЕЛЬСОВЕТ

 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	10 июля 2023 года № 66

[image: image1]
О назначении половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона                      от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», частью 2 статьи 26 Устава муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области, пункта 1.4. положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  и избрания на должность главы муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет от 14 сентября 2022 года № 45,  Совет депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет  р е ш и л:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области следующих лиц:
1.1 Корсаков Сергей Федорович - депутат Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1, главный агроном ООО СХП «Время»,

1.2 Мушинский Валерий Витальевич - депутат Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1, учитель физической культуры в МБОУ «Пречистенская ООШ имени Героя Советского Союза В.Ф. Калишина»,

1.3 Скороходов Валерий Сергеевич - депутат Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1, пенсионер.
2. Провести организационное заседание конкурсной комиссии после формирования в общем составе с членами, назначенными постановлением главы муниципального образования Оренбургский район.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования –                              Е.А. Мамонтов
председатель Совета депутатов
Разослано: администрации сельсовета, конкурсной комиссии, главе МО Оренбурсгкий район, прокуратуре района, в дело